

**Madera ApS**  
Nyholmvej 2, 7361 Ejstrupholm

**CVR-nr. 30 50 65 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Lars Skaarup Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Madera ApS<br>Nyholmvej 2<br>7361 Ejstrupholm   |
|                        | CVR-nr.: 30 50 65 88  |
|                        | Stiftet: 5. juni 2008   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Dion Hansen<br>Lars Skaarup Olesen  |
| <b>Revision</b>        | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank, Søndergade 42, 8700 Horsens   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Madera Holding Invest ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion indenfor træindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.486.223 kr. mod 6.543.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.572 kr. mod 3.521.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets aflutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.486.223</b> | <b>6.543.709</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.059.611       | -1.890.349       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-87.574</u>   | <u>-100.664</u>  |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>339.038</b>   | <b>4.552.696</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | -8.454           | 36               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-22.965</u>   | <u>-35.895</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>307.619</b>   | <b>4.516.837</b> |
| Skat af årets resultat                            | <u>-69.047</u>   | <u>-995.239</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>238.572</b>   | <b>3.521.598</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 2.000.000        |
| Overføres til overført resultat                   | <u>238.572</u>   | <u>1.521.598</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>238.572</b>   | <b>3.521.598</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2023                    | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Biler  | 59.302                  | 92.688                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 88.539                  | 142.727                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>147.841</u>          | <u>235.415</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>147.841</u></b>   | <b><u>235.415</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 5.163.503               | 5.250.709               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>5.163.503</u>        | <u>5.250.709</u>        |
| <br>   |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 121.197                 | 392.909                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 451.283                 |
| 3 Udskudte skatteaktiver                     | 556                     | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 1.951.626               | 1.955.136               |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 8.211                   | 9.983                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.081.590</u>        | <u>2.809.311</u>        |
| <br>   |                         |                         |
| Likvide beholdninger                         | <u>459.822</u>          | <u>208.152</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>7.704.915</u></b> | <b><u>8.268.172</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>7.852.756</u></b> | <b><u>8.503.587</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                 | 4.961.690        | 4.723.118        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                | 2.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>5.086.690</b> | <b>6.848.118</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 0                | 7.683            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>0</b>         | <b>7.683</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| 4 Anden gæld                                      | 48.996           | 47.340           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 48.996           | 47.340           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 159.119          | 96.627           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 2.036.445        | 0                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 77.286           | 987.316          |
| Anden gæld  | 444.220          | 516.503          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.717.070        | 1.600.446        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.766.066</b> | <b>1.647.786</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>7.852.756</b> | <b>8.503.587</b> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000                   | 4.723.118                | 2.000.000                                  | 6.848.118               |
| Udloddet udbytte           | 0                         | 0                        | -2.000.000                                 | -2.000.000              |
| Overført årets resultat    | <u>0</u>                  | <u>238.572</u>           | <u>0</u>                                   | <u>238.572</u>          |
|                            | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>4.961.690</u></b>  | <b><u>0</u></b>                            | <b><u>5.086.690</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 1.901.536               | 1.735.410               |
| Pensioner   | 145.200                 | 143.200                 |
| Andre omkostninger til social sikring   | 12.875                  | 11.739                  |
|   | <u><b>2.059.611</b></u> | <u><b>1.890.349</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger  | 22.965                  | 35.895                  |
|   | <u><b>22.965</b></u>    | <u><b>35.895</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Udskudte skatteaktiver</b>  |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver primo  | -7.683                  | 240                     |
| Udskudt skat af årets resultat  | 8.239                   | -7.923                  |
|   | <u><b>556</b></u>       | <u><b>-7.683</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:  |                         |                         |
| Materielle anlægsaktiver  | 556                     | -7.683                  |
|   | <u><b>556</b></u>       | <u><b>-7.683</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Anden gæld</b>  |                         |                         |
| Feriepenge indefrosset beløb overgangsperiode   | 48.996                  | 47.340                  |
|   | <u><b>48.996</b></u>    | <u><b>47.340</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | <u>48.996</u>           | <u>47.340</u>           |
| <br>  |                         |                         |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         |
| Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt 2.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.065 t.kr. |                         |                         |

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 480 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madera Holding Invest ApS, CVR-nr. 42068470, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
